
ZARZĄDZENIE NR 39/2009

WÓJTA GMINY BIELAWY

z dnia 31 sierpnia 2009r.

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie  art.30ust.  2,  pkt  4,  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 188 ust. 1 

pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) 

zarządzam, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  zmiany  w  układzie  wykonawczym  planu  wydatków  budżetu 

gminy na 2009r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

 §2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

    



     Załącznik
    do Zarządzenia 39/2009
    Wójta Gminy Bielawy 
    z dnia 31 sierpnia 2009r.

 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Dział Rozdział    § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 2. 3. 4. 5. 6.

WYDATKI  OGÓŁEM 5.900 5.900

Cz. I Wydatki na zadania własne 5.900 5.900

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

2.500 2.500

40002 Dostarczanie wody 2.500 2.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500
4430 Różne opłaty i składki 2.500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

3.400 3.400

92195 Pozostała działalność – imprezy kulturalne 3.400 3.400
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.400
4300 Zakup usług pozostałych 3.400


